
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

Ufficio XI Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone
VI^  Unità Operativa - Ufficio  II°

Via  Verdi n° 29   ( 0775/296260 - tel./fax 0775/296264;  e_mail: alberico.pietrobono.fr@istruzione.it

Prot. n°  A000USPFR10024                                Frosinone, 19/08/2013

IL  DIRIGENTE

VISTO il  proprio  decreto  prot.  n.  A00USPFR9932  del  13/08/20132, 
concernente le utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del 
personale docente di ruolo nelle scuole d’Istruzione Primaria a.s. 
2013/2014; 

ACCERTATO che  per  mero  errore  materiale,  nelle  operazioni  di 
assegnazioni provvisorie interprovinciali l’insegnante Vacca Floriana 
veniva assegnata c/o la sede di Cassino 2°, anziché Cassino 3°;

ATTESA la necessità di provvedere alla rettifica  della sede assegnata;

D E C R E T A

la docente “Vacca Floriana”, per l.’a.s. 2013/2014, presterà servizio c/o la 
sede di Cassino 3°, anziché Cassino 2°. 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno alla docente interessata l’avvenuto utilizzo. 

AI  DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DELLA  PROVINCIA;
AGLI  AA.TT.PP.  DELLA  REPUBBLICA;
ALL’ALBO DELL’UFFICIO  SEDE;
ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA;
ALLA DIREZIONE PROVINCIALE DEL TESORO DI FROSINONE

F.to    Il  DIRIGENTE  
                                                                                      Dr. Mario Mandarelli


